

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Identiq Holding ApS

Krøyer Kielbergs Vej 3, 4.
8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 72 61 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2021

Brian Rylev
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Identiq Holding ApS
Krøyer Kielbergs Vej 3, 4.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 72 61 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Brian Rylev, Adm. direktør
Rasmus Hornshøj Østergaard, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og hermed forbundne aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.447.524, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.305.921.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(4)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.458.271	1.149.536
Finansielle indtægter	1	0	41.362
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.743)</u>	<u>(131.077)</u>
Resultat før skat		2.447.524	1.059.818
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.447.524</u>	<u>1.059.818</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.058.271	444.770
Overført resultat		<u>389.253</u>	<u>615.048</u>
		<u>2.447.524</u>	<u>1.059.818</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>5.239.673</u>	<u>3.768.781</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.239.673</u>	<u>3.768.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.239.673</u>	<u>3.768.781</u>
Likvide beholdninger		<u>74.149</u>	<u>2.237</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.149</u>	<u>2.237</u>
Aktiver i alt		<u>5.313.822</u>	<u>3.771.018</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.079.591	1.608.699
Overført resultat		<u>2.126.330</u>	<u>1.737.078</u>
Egenkapital	4	<u>5.305.921</u>	<u>3.445.777</u>
Kreditinstitutter		0	320.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.901	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.901</u>	<u>325.241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.901</u>	<u>325.241</u>
Passiver i alt		<u>5.313.822</u>	<u>3.771.018</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.608.699	1.737.077	3.445.776
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(587.379)	0	(587.379)
Årets resultat	0	2.058.271	389.253	2.447.524
Egenkapital 31. december 2020	100.000	3.079.591	2.126.330	5.305.921

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	41.362
	0	41.362
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.743	131.077
	10.743	131.077
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.160.082	2.160.082
Kostpris 31. december 2020	2.160.082	2.160.082
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.608.699	1.163.929
Årets resultat	2.713.341	1.404.606
Udbytte modtaget	(400.000)	(660.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(587.379)	(44.766)
Afskrivning på goodwill	(255.070)	(255.070)
Værdireguleringer 31. december 2020	3.079.591	1.608.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.239.673	3.768.781
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	382.605	0

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EPIQ ApS	Skanderborg	67 %	7.284.771	4.069.808

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækstfonden, samt Epiq ApS's bankforbindelse er der givet pant i kapitalandele i Epiq ApS , hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.240.